Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a análise proferida pela comissão de seleção designada pela Portaria n°22/2018/SEC, referente ao
chamamento público nº 010/2017/SEC-MT que visa selecionar organizações da sociedade civil, doravante denominada
OSC, em regime de mútua cooperação, através da celebração de Termo de Colaboração para gestão/produção do 1°
Festival de Lambadão de Mato Grosso, decide:

1. ADJUDICAR o objeto do chamamento público nº 010/2017/SEC-MT em favor do Instituto Qualithy de Desenvolvimento
CNPJ 03.377.636/0001-45, por atender aos requisitos constantes no referido edital e apresentar proposta vantajosa para a
Administração Pública;

2. HOMOLOGAR, nesta data, o procedimento de chamamento público nº 010/2017/SEC-MT em regime de mútua
cooperação, através da celebração de Termo de Colaboração, considerando classificada e habilitada o Instituto Qualithy de
Desenvolvimento CNPJ 03.377.636/0001-45, por atender aos requisitos constantes no referido edital e apresentar proposta
vantajosa para a Administração Pública.

Cuiabá - MT, aos 20 dias do mês de abril de 2018.

Gilberto Luiz Canavarros Nasser

Secretário de Estado Cultura-SEC

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6e371de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:51:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial